UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ TRÀ VINH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /UBND-KTTH               TP. Trà Vinh, ngày          tháng       năm 2023

V/v triển khai thực hiện Quyết định
số 786/QĐ-UBND ngày 24/5/2023

của Chủ tịch UBND tỉnh

Kính gửi:
        - Trưởng phòng Phòng Lao động – TB và XH TP;

        - Giám đốc Trung tâm Hành chính công TP;
        - Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin TP;

                 - Chủ tịch UBND phường, xã.

 Thực hiện Quyết định số 786/QĐ-UBND ngày 24/5/2023 của Chủ tịch
UBND tỉnh Trà Vinh về việc công bố mới và bãi bỏ Danh mục thủ tục hành chính

lĩnh vực ưu đãi người có công với cách mạng thuộc phạm vi, chức năng quản lý của
Sở Lao động – Thương binh và Xã hội (văn bản đính kèm), Chủ tịch UBND thành
phố Trà Vinh chỉ đạo như sau:

Giao Trưởng phòng Phòng Lao động – Thương binh và Xạ hội thành phố chủ
trì, phối hợp với Thủ trưởng các đơn vị có liên quan; Chủ tịch UBND phường, xã

theo chức năng nhiệm vụ được giao có trách nhiệm xây dựng quy trình điện tử giải
quyết TTHC tại phần mềm Hệ thống thông tin một cửa điện tử của thành phố Trà

Vinh và phường, xã theo quy định và theo Quyết định số 786/QĐ-UBND ngày
24/5/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Trà Vinh.

Giao Giám đốc Trung tâm Hành chính công thành phố theo dõi, kiểm tra đơn
vị thực hiện, đồng thời báo cáo kết quả với Chủ tịch UBND thành phố./

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND TP;
- BLĐVP, đ/c Hiệp;
- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Ngọc Nhi

		ntnnhi@travinh.gov.vn
	2023-05-24T21:06:46+0700
	Location
	NGUYỄN THỊ NGỌC NHI
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T07:31:51+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Trà Vinh<ubndtptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T07:32:02+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Trà Vinh<ubndtptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T07:32:24+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Trà Vinh<ubndtptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T07:32:36+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Trà Vinh<ubndtptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!